[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 октября  2010г. №218

О  признании   молодых семей

участниками долгосрочной

 областной целевой программы

«Обеспечение  жильем молодых

семей» на 2011-2015  годы

           На основании протокола заседания комиссии по признанию молодых семей, нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

от 14.10.2010г. № 9

         Администрация п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать  молодую семью, состоящую из трех человек (Воробьев Евгений Сергеевич, Воробьева Татьяна Павловна, Воробьев Илья Евгеньевич), участницей долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы.

2. Признать  молодую семью, состоящую из двух человек (Онищенко Ольга Александровна, Онищенко Дмитрий Васильевич), участницей долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы.

3. Включить молодые семьи, указанные в п.1 и п.2 настоящего постановления, в список участников долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                Н.А. Шарабуров